ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      НЕКОУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.12.2018 года                                                                                                    № 292

О внесении изменений в постановление администрации
Волжского сельского поселения от 08.07.2013 года  № 60
«Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальных услуг
«Выдача справок в Администрации
Волжского сельского поселения
Некоузского муниципального района»

В  соответствии  с  п.п.  «а»  пункта  2  части  III «О  предложениях  по
исключению  случаев  истребования  справок  о  составе  семьи  при
предоставлении  государственных  и  муниципальных  услуг»  протокола
Правительственной комиссии по проведению административной реформы от
08.11.2016  года  №  143  администрация  Волжского  сельского  поселения
Некоузского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Волжского
сельского  поселения  от  08.07.2013  года   №  60  «Об  утверждении
административного  регламента  по  предоставлению  муниципальных  услуг
«Выдача  справок  в  администрации  Волжского  сельского  поселения
Некоузского муниципального района»:

-  из  пунктов  1.1.,  1.5.  приложения  к  вышеуказанному  постановлению
исключить слова «справка о составе семьи»;

-  из  пункта  1.2.  приложения  к  вышеуказанному  постановлению
исключить  слова  «справка  о  составе  семьи  является  документом,
подтверждающим  факт  состава  семьи,  зарегистрированных  как  по  одному
адресу, так и по разным адресам».

2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  ведущего
специалиста общего отдела Абакумову Надежду Константиновну.

Глава администрации
Волжского сельского поселения

Н.А. Демехина

	2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста общего отдела Абакумову Надежду Константиновну.